

# AC 2020 Holding ApS

Risvangsvej 37, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 41 75 68 29

## Årsrapport

**13. oktober - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

---

Anders Hjortlund Christensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 13. oktober - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	AC 2020 Holding ApS Risvangsvej 37 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 41 75 68 29
	Stiftet: 13. oktober 2020
	Regnskabsår: 13. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Hjortlund Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.125 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.179 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	13/10 2020	- 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.125</b>
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-54</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-9.179</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat		<u>-9.179</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>-9.179</u></b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>39.071</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.071</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.071</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-9.179</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.821</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500
Anden gæld	<u>750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.071</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 13. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.179	-9.179
	<b>40.000</b>	<b>-9.179</b>	<b>30.821</b>